
24090094氨氮试剂等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00272474

二、采购单名称：24090094氨氮试剂等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司景德镇发电厂

五、成交供应商：南昌阳阳科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-26 16:35:00

八、公告日期：2024-09-29

九、采购执行人联系方式：13979846625

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
COD试剂  连华科技 LH-
DE-100 2支/盒|连华科技
LH-DE-100 2支/盒

2 盒 13% 2024-10-18 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

2

原子吸收仪配件  铜元素空
心阴极灯 分析波长327.4nm
通常使用电流10mA 最大电
流20mA 与AA-6300C原子
吸收仪配套|铜元素空心阴
极灯 分析波长327.4nm 通
常使用电流10mA 最大电流
20mA 与AA-6300C原子吸
收仪配套

1 个 13% 2024-10-18 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

3

氨氮试剂  氨氮专用耗材试
剂 LH-N2N3-100 2支/盒|氨
氮专用耗材试剂 LH-
N2N3-100 2支/盒

2 盒 13% 2024-10-18 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

4
量筒  100ml 具塞 带刻度储
液瓶|100ml 具塞 带刻度储
液瓶

5 个 13% 2024-10-18 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

5

总磷试剂  总磷试剂
TP3113-026 总磷分析仪专
用|总磷试剂 TP3113-026 总
磷分析仪专用

2 瓶 13% 2024-10-18 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

6

原子吸收仪配件  铁元素空
心阴极灯 分析线波长
371.99nm 通常使用电流
10mA 最大电流值20mA 与
AA-6300C原子吸收仪配套
|铁元素空心阴极灯 分析线
波长371.99nm 通常使用电
流10mA 最大电流值20mA
与AA-6300C原子吸收仪配
套

1 个 13% 2024-10-18 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

7

多组份混合标准气体  色谱
测定专用平衡气 压力
:≥9.6MPa 4L/瓶 充装|色谱
测定专用平衡气 压力
:≥9.6MPa 4L/瓶 充装

2 瓶 13% 2024-10-18 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

发布日期：2024-09-29

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c395c46b12824a878f6433c7d6ea7260
	2024-09-29T15:55:38+0800
	北京
	24090094氨氮试剂等结果公告
	24090094氨氮试剂等结果公告




